－ 1 －

上海市规划和自然资源局文件

沪规划资源人〔2025〕58 号

————————————————————

关于公布 2024 年度高级工程师
任职资格名单的通知

各有关单位:

经上海市工程系列规划资源专业高级职称评审委员会评审

通过，下列 133 位同志具备高级工程师任职资格，现予公布：

奥格科技股份有限公司上海分公司：郭源泉

邦城（上海）城市规划顾问有限公司：严剀

北京市市政工程设计研究总院有限公司上海分公司：潘磊

华东建筑设计研究院有限公司：金旖旎、王溯凡

华东建筑设计研究院有限公司规划建筑设计院：邓雅雯、

徐维泽

－ 2 －

华汛禹波工程技术（上海）有限公司：盛焕平

楷亚锐衡设计规划咨询（上海）有限公司：邓爽

瞰景科技发展（上海）有限公司：李明明

理想空间（上海）创意设计有限公司：韩伟光

马息雅建筑设计咨询（上海）有限公司：张丽莲

南京大学城市规划设计研究院有限公司上海分公司：王芳

千寻位置网络（浙江）有限公司上海分公司：邹浜

上海城策行建筑规划设计咨询有限公司：宁秀红

上海城市房地产估价有限公司：舒佩

上海飞来信息科技有限公司：王东阁

上海丰沁置业有限公司：张莹莹

上海复旦规划建筑设计研究院有限公司：郭鑫、马涛、潘炎、

孙德发、王鹏、朱霜杰

上海广境规划设计有限公司：顾晶

上海海韵勘设咨询管理有限公司：孙青超

上海翰创规划建筑设计有限公司：徐伟

上海航鸿工程管理有限公司：付桂、罗成

上海泓源建筑工程科技股份有限公司：孟海梅

上海华测导航技术股份有限公司：郭王、李宏祥

上海华瀛建筑科技有限公司：周琼

上海际数科技有限公司：叶文凯

上海继拓土地规划设计勘测有限公司：吴奇恒

上海建筑设计研究院有限公司：加亚楠

－ 3 －

上海江南建筑设计院（集团）有限公司：梁宪军

上海京海工程技术有限公司：彭乐平

上海空间规划设计研究院有限公司：梁薇

上海茗川测绘技术有限公司：程宝岩

上海南虹桥投资开发（集团）有限公司：赵晔

上海融测空间测绘有限公司：王温灵

上海市测绘产品质量监督检验站：郭丽

上海市测绘院：侯玉玲、胡敏、李亚云、林木棵、盛成、谭

小东、汪敏、王守芬、余晨曦、袁振超、张弘

上海市城市规划设计研究院：居晓婷、林可可、王彬、袁芯

上海市城市建设设计研究总院（集团）有限公司：陈光、

张长城

上海市地矿建设有限责任公司：涂传尚

上海市地下空间设计研究总院有限公司：张森燕

上海市地质勘查技术研究院：王远

上海市规划和自然资源局：应孔晋

上海市建工设计研究总院有限公司：许海旭

上海市建设用地和土地整理事务中心：吴萍

上海市浦东新区规划建筑设计有限公司：郝辰杰、何凯、

胡斌、李贞、陆晓喻

上海市浦东新区规划设计研究院：李丹、张坤喆

上海市浦东新区土地事务中心：季禾禾

上海市青浦区土地储备中心：曹佳

－ 4 －

上海市上规院城市规划设计有限公司：陈星、韩露菲、沈璇、

宋昕

上海市数字城市规划研究中心：高岳、何瑞雯

上海市松江区规划自然资源事务管理中心：侯丽娜

上海市土地储备中心（上海市土地整备中心）：宋德凤

上海市岩土工程检测中心有限公司：高坡、雷佳祥、杨清、

张惠

上海市园林设计研究总院有限公司：荆贝贝、周春雷

上海市政工程设计研究总院（集团）有限公司：彭皓栋、

杨娅琳

上海市自然资源确权登记事务中心：朱晨燕

上海市自然资源调查利用研究院：郭兴杰、林金鑫

上海水石建筑规划设计股份有限公司：严志

上海四叶草堂青少年自然体验服务中心：范浩阳

上海通德工程勘察设计有限公司：金家岳

上海同华建筑规划设计有限公司：韩娇林

上海同济城市规划设计研究院有限公司：陈智杰、丁宁、

付青、韩栋、何惠涛、黄立群、梁菁、刘峰成、刘婷婷、卢飞红、

王楚涵、韦笑、奚婷霞、燕存爱、杨阳、杨颖、杨雨菡、俞晶、

袁苑、张子婴

上海外服（集团）有限公司（派遣至生态环境部太湖东海局

监测科研中心）：董聪慧

上海唯筑建筑设计有限公司：周瑾

－ 5 －

上海西岸开发（集团）有限公司：叶可央

上海新建设建筑设计有限公司：崔露

上海新空间工程设计管理有限公司：常悦

上海徐汇城市更新投资发展有限公司：王鸣超

上海徐汇空间规划与城市设计研究院有限公司：付毓

上海亚新城市建设有限公司：陈洪阳、江建斌、吴金红

上海尧舜建筑设计有限公司：刘冠鹏

上海之景市政建设规划设计有限公司：金栋

深圳市城市规划设计研究院股份有限公司上海第二分公司：

隋玉亭

同济大学建筑设计研究院（集团）有限公司：张大园、祝军祥

上述人员任职资格时间从 2024 年 12 月起算。

特此通知。

上海市规划和自然资源局

2025 年 2月 19日

公开属性：主动公开

抄送:上海市人力资源和社会保障局

上海市规划和自然资源局办公室 2025 年 2月 19 日印发